ПРОТОКОЛ №4
заседания Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
г. Москва                                                                                                            02.09.2019

Председатель: Иванов И.И.
Секретарь: Александрова А.А.
Повестка дня:
1. Беседа с Ивановым Д. (7 кл.) и Старостиным Д. (7 кл.)
2. Обсуждение характеристик учащихся, постановкана внутришкольный учет.
3. Заслушивание Викторовой В.В. о работе с «трудными» учащимися.
Слушали: по 1 вопросу учащихся 7 класса Иванова Д. и Старостина Д., которые систематически нарушают внутренний распорядок школы, грубят дежурным, опаздывают на уроки.
По второму вопросу заслушаны классные руководители, которые зачитали характеристики на учащихся.
По третьему вопросу выслушали классного руководителя 7 класса Долгову Н.В.. Она рассказала о том, какую работу проводит с «трудными» учащимися класса.
Решение:
1. Предупредить учащихся 7 класса Иванова Д. и Старостина Д. о необходимости соблюдения правил внутреннего распорядка школы.
2. Поставить на внутришкольный учет учащихся 7 класса Иванова Д. и Старостина Д.
Классным руководителям откорректировать характеристики учащихся, поставленных на внутришкольный учет.
3. Систематизировать работу классного руководителя 7 класса с «трудными» подростками, посетить семьи Ивановых и Старостиных.
Председатель: Иванов
Секретарь: Александрова
[bookmark: _GoBack]